
Stowarzyszenie LGD „Przyjazna
Ziemia  Limanowska”  otrzymało
dotację  na  realizację
projektu pn. „Bo jak nie MY
to kto?”.
Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”  otrzymało  dotację  w  kwocie  400  000,00  zł  na
realizację  projektu  pn.  „Bo  jak  nie  MY  to  kto?”.  Projekt
finansowany w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w
latach 2019-2020 zadań publicznych Województwa Małopolskiego w
zakresie wspierania rodziny, działalności na rzecz integracji
społecznej osób wykluczeniem społecznym, w tym osób starszych
w  ramach  III  edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego.

Celem  powyższego  projektu  jest  zwiększenie  aktywności
społecznej  mieszkańców  powiatu  limanowskiego  i  powiatu
gorlickiego  w  różnym  przedziale  wiekowym,  począwszy  od
przedszkolaków  po  osoby  dorosłe  (w  tym  50+).  Poprzez
zaplanowane  działania  wzrośnie  aktywność  społeczna
mieszkańców,  aktywność  ruchowa,  nastąpi  wzrost  i  poprawa
zdrowia i kondycji fizycznej oraz świadomość mieszkańców w
temacie zdrowego i aktywnego spędzania czasu wolnego.

Projekt będzie obejmował następująca zadania:

Działania  w  obszarze  aktywności  ruchowej,  w  tym:1.
organizacja  spotkań  ze  znanym  sportowcem  wraz  z
przeprowadzeniem lekcji wychowania fizycznego w szkołach
dla dzieci/młodzieży;
Działania  w  obszarze  aktywności  zdrowotnej,  w  tym2.
organizacja warsztatów zdrowego żywienia;
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Działania  w  obszarze  aktywności  kulturalnej  i3.
kulinarnej,  w  tym:  organizacja  warsztatów  kulinarnych
gotowania  potraw  regionalnych,  nauki  gry  na
instrumentach  muzycznych  dla  dzieci/młodzieży,
organizacja  koncertów;
Działania  w  obszarze  aktywności  edukacyjnej,  w  tym:4.
organizacja warsztatów z zakresu opieki nad zwierzętami,
warsztatów  dla  hodowców  pszczół  (w  szczególności
chcących rozpocząć hodowle rasy kraińskiej (Car) linii
DOBRA),  warsztatów  florystycznych  dla  dzieci  i  osób
dorosłych ( w tym osób 50+);
Działania w obszarze aktywności ekologicznej – w tym:5.
organizacja  spotkań  połączonych  z  warsztatami
ekologicznymi  dla  dzieci;
Działania  w  obszarze  aktywności  edukacyjno-kulinarnej6.
regiony  –  w  tym:  organizacja  warsztatów  odtwarzania
dawnych  tradycji  związanych  z  nauką  obróbki  mięsa  i
produkcji  tradycyjnych  wyrobów  mięsnych  tj.  wędlin;
organizacja dwudniowych warsztatów serowarskich;
Działania  w  obszarze  aktywności  społecznej  –  w  tym:7.
zakupienie  nowych,  zautomatyzowanych  defibrylatorów
dwufazowych  AED  z  możliwością  pracy  w  trybie  dla
dorosłych  i  dla  dzieci  przy  pomocy  elektrod
jednorazowych  naklejanych  na  klatkę  piersiową  wraz  z
przeprowadzeniem  szkoleń  dotyczących  udzielania
pierwszej  pomocy  przedmedycznej.

Wszystkie powyższe działania będą realizowane w latach 2019 –
2020.

Więcej  informacji  na  temat  zaplanowanych  działaniach
projektowych  można  uzyskać  za  pośrednictwem  strony
internetowej  www.lgdlimanowa.eu  oraz  profilu  Facebook
Stowarzyszenia.

http://www.lgdlimanowa.eu


Uczniowie  szkoły  podstawowej
w Kasince Małej wybrali się z
wycieczką na górę Szczebel
Klasa  IV  Szkoły  Podstawowej  nr  1  w  Kasince  Małej  wraz  z
wychowawczynią,  Panią  Katarzyną  Nawarą  oraz  nauczycielką
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wychowania  fizycznego  –  Panią  Lidią  Kaczmarczyk  odwiedziła
Szczebel,  czyli  jeden  z  najpiękniejszych  szczytów  Beskidu
Wyspowego – Szczebel.
Celem wycieczki było poznanie środowiska przyrodniczego tego
regionu,  obserwowanie  krajobrazu,  jego  opisywanie  i
porównywanie z innymi oraz podnoszenie kondycji zdrowotnej i
sprawności fizycznej uczniów.

Po dotarciu na szczyt uczniowie upiekli kiełbaski, a następnie
– podzieleni na grupy  rywalizowali w mini teście o faunie i
florze  Beskidu  Wyspowego.  Podziwialiśmy  piękne  widoki  na
dolinę Raby, a zwłaszcza na naszą urokliwą miejscowość Kasinkę
Małą. Nie umknęło naszej uwadze, że Szczebel znajduje się na
Szlaku Papieskim, dlatego też na szczycie znajduje się ołtarz
polowy oraz głaz z tablicą upamiętniającą wycieczki Ks. Karola
Wojtyły z 1953 i 1955 roku. – informują opiekunowie grupy

To już druga wycieczka klasy IV w bieżącym roku szkolnym . We
wrześniu  młodzi  kasińczanie  odwiedzili  Dom  Kultury  w
Myślenicach, gdzie uczestniczyli w prelekcji multimedialnej o
gatunkach  filmowych  i  obejrzeli  film  „BFG:  Bardzo  Fajny
Gigant” w ramach projekcji kinowych „Nowe Horyzonty Edukacji
Filmowej”  zgodnych  z  podstawą  programową  MEN  z  języka
polskiego.
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Przed nami kolejny spacer z
historią  w  tle.  Tym  razem
zapraszamy do Tymbarku
Wraz z Lokalną Organizacją Turystyczną Powiatu Limanowskiego
zapraszamy  na  zwiedzanie  i  odkrywanie  tajemnic  historii
Tymbarku  w  ramach  cyklu  spacerów  po  gminach  powiatu
limanowskiego. Wydarzenie rozpocznie się już w tę sobotę, 9
listopada o godz. 13:30 w Budynku Urzędu Gminy Tymbark.

Przewodnikiem  będzie  Pan  Karol  Wojtas,  który  poprowadził
wcześniejsze  spacery  historyczne.  Tym  razem  uczestnicy
wspólnie  poszukają  odpowiedzi  na  pytanie:  dlaczego  Tymbark
utracił prawa miejskie?

W związku z tym, ze spacer odbędzie się bez względu na warunki
pogodowe, warto wziąć to pod uwagę i dostosować swój ubioru do
panującej pogody.

Serdecznie  zapraszamy  do  udziału!  Przed  nami  jeszcze  dwa
spacery historyczne, o których będziemy informować na bieżąco.
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Jubileusz  65-lecia  Grupy
Podhalańskiej GOPR
Ostatni  październikowy  weekend  to  czas  szczególny  dla
Podhalańskiej Grupy GOPR. W sobotę 25 października odbył się
uroczysty Dzień Ratownika, który był zwieńczeniem obchodów 65-
lecia powstania Grupy Podhalańskiej.

Na górze w Wdżar w Kluszkowcach spotkało się ponad 200 osób
świętując Jubileusz wraz z ratownikami z Podhala. W trakcie,
uroczyste Przyrzeczenie Ratownicze złożyło 5 nowych Ratowników
GOPR: Piotr Wójciak, Szymon Tatar, Sławomir Mazurek, Wiktor
Przybyła oraz Dawid Mroszczak.
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Dziękuję za Waszą pracę pełną poświęceń i zaangażowania w
ratowanie  ludzkiego  życia.  Niejednokrotnie  członkowie  Grupy
GOPR  są  pierwsi  w  miejscach,  do  których  inne  służby  mają
ograniczony  dostęp.  Dlatego  dziękuję  za  Waszą  gotowość  do
służby  drugiemu  człowiekowi,  za  wszelkie  podejmowane
działania,  a  szczególnie  te,  w  których  narażacie  własne
zdrowie i życie. Z ogromną radością obserwuję również jak
Podhalańska  Grupa  GOPR  pielęgnuje  szlachetne  tradycje  i
historię swojej działalności. Życzę Wam wielu sukcesów oraz
satysfakcji w życiu zawodowym i osobistym. Niech pasja oraz
poczucie  misji  wyznaczają  kierunki  pomyślnego  rozwoju  na
przyszłe  lata  –  przekazał  życzenia  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.
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Zapraszamy  po  nowo  wydany
FotoAlbum  z  krajobrazami
powiatu limanowskiego!
Zachęcamy  do  odwiedzenia  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej  (Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej;  III  piętro:
pokój 347), gdzie można uzyskać informacje dotyczące atrakcji
powiatu  limanowskiego  oraz  bezpłatnie  otrzymać  nowo  wydany
FotoAlbum  prezentujący  walory  krajobrazowe  powiatu
limanowskiego.

Piękno i zachwycające uroki powiatu limanowskiego nie sposób
opisać… To trzeba zobaczyć! Najlepiej na żywo, ale nie zawsze
jest taka możliwość, dlatego aby przybliżyć Wam nieco uroki
tego miejsca i odtworzyć ich wyjątkowość o każdej porze roku,
oddaję dziś w Wasze ręce FotoAlbum – publikacje utworzoną z
wybranych  zdjęć  uczestników  Powiatowego  Konkursu
Fotograficznego „Z obiektywem przez Powiat” w latach od 2012
do 2019 – informuje Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Zapraszamy do zobaczenia FotoAlbumu w wersji PDF FotoAlbum
2019

 

Przypominamy,  że  Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej
mieści  się  aktualnie  w  budynku  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  (III  piętro;  pokój  347)  i  jest  otwarte  od
poniedziałku  do  piątku  w  godzinach  7.30  –  15.30.
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Konwent  Przewodniczących  Rad
Powiatów  Województwa
Małopolskiego  na
Limanowszczyźnie
Na  zaproszenie  Ewy  Filipiak  Przewodniczącej  Rady  Powiatu
Limanowskiego  III  Konwent  Przewodniczących  Rad  Powiatów
Województwa Małopolskiego odbył się na Limanowszczyźnie. Do
Limanowej  zawitali  Przewodniczący  Rad  Powiatów  z  całego
Województwa.  Spotkanie  miało  na  celu  zarówno  opracowanie
kolejnych tematów z zakresu pracy członków Konwentu jak i
promocję  Powiatu  Limanowskiego.  Dwudniowe  obrady  rozpoczęły
się  w  piątek  25  października  br.  w  budynku  Starostwa
Powiatowego.  Podczas  spotkania  Przewodnicząca  Ewa  Filipiak
zaprezentowała walory Powiatu Limanowskiego, podkreślając jego
różnorodność  kulturową  jak  również  ukazując  obszar  powiatu
jako unikalne miejsce turystyczne.

Tematem przewodnim Konwentu były oświadczenia majątkowe. To
właśnie do 30 października każdego roku na Przewodniczących
spoczywa obowiązek przedstawienie analizy oświadczeń radnych.
Składane oświadczenia często zawierają błędy, a interpretacja
przepisów prawa w tym zakresie jest zróżnicowana. Szczegółowa
dyskusja, przy udziale Joanny  Żurek-Wójcik z Małopolskiego
Urzędu  Wojewódzkiego,  pozwoliła  uściślić  postępowanie
Przewodniczących  w  tym  obszarze  zarówno  wypełniania  jak  i
analizowania oświadczeń oraz korzystania z nadanych Ustawą o
samorządzie powiatowym uprawnień.
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Druga  część  konwentu  związana  była  ze  zwiedzaniem
najciekawszych  zakątków  powiatu.  Ze  względu  na  ograniczony
czas  wybrane  zostały  potencjalnie  najbardziej  interesujące
miejsca.  Uczestnicy  Konwentu  mieli  szansę  na  własne  oczy
zobaczyć  część  inwestycji  spośród  prezentowanych  podczas
projekcji  multimedialnych.  Uczestnicy  przejechali  trasę
Wyścigu  Górskiego  zwracając  uwagę  na  zróżnicowanie
infrastrukturalne  tej  drogi  w  stosunku  do  innych  i
jednocześnie podziwiając malowniczy beskidzki krajobraz.

Pierwszym  przystankiem  było  zwiedzenie  tras  narciarskich  w
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rejonie góry Mogielica, gdzie pracownik Centrum Obsługi Ruchu
Turystycznego  przy  LKS  „Zalesianka”  opowiedział  o
funkcjonowaniu w sezonie letnim i zimowym tras. Niektórych
Przewodniczących nie trzeba było zbyt długo zachęcać, aby już
w  najbliższym  sezonie  zimowym  rozpocząć  swoją  przygodę  z
narciarstwem biegowym.

Na trasie wycieczki nie mogło zabraknąć Szczawy. W Pijalni Wód
Mineralnych wszyscy wysłuchali krótkiej historii wydobywania
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oraz  degustowali  wody  lecznicze:  DZIEDZILLA  i  HANNA.
Uczestnicy  mogli  również  poszerzyć  swoją  wiedzę  na  temat
zbawiennego wpływu wód dla zdrowia i urody.

Na zakończenie dnia członkowie Konwentu udali się na Ziemię
Zagórzańską, do Poręby Wielkiej. Zapoznali się z obecnym i
docelowym  funkcjonowaniem  Centrum  Rekreacji  i  Balneologii.
Duże zainteresowanie obecnych wzbudziło wyposażenie obiektu:
pomieszczenia  do  hydroterapii,  strefa  profilaktyki  zdrowia
oraz kriokomora.

Natomiast sobotnie przedpołudnie upłynęło pod znakiem ochrony
środowiska  i  troski  o  różnorodność  biologiczną.  Uczestnicy
Konwentu dzięki uprzejmości Dyrektora GPN Janusza Tomasiewicza
zwiedzili  Ośrodek  Edukacyjny  Gorczańskiego  Parku  Narodowego
oraz parku dworskim Hrabii Wodzickich wraz ze znajdującą się
tam tężnią i amfiteatrem. Uczestnicy poznali zarówno historię
powstania  jak  i  unikalną  faunę  i  florę  GPN  oraz  projekty
planowane  do  realizacji.  Olbrzymie  zainteresowanie  wywołał
film promujący Park a dopełnieniem całości była nowo otwarta
ekspozycja prezentująca kolejne piętra lasów, gdzie zwiedzanie
kolejnych  sal  ekspozycji  odzwierciedlało  wędrówkę  szlakiem
turystycznym, który zaczyna się w dolinie górskiego potoku i
prowadzi   przez  różne  środowiska  przyrodnicze  –  buczynę
karpacką, bór świerkowy i polanę reglową.

Przewodniczący Rad nie kryli zadowolenia z wizyty jak i byli
pod  wrażeniem  atrakcyjności  Powiatu  Limanowskiego.  Na
zakończenie  Konwentu  zostały  podjęte  decyzje  o  przyszłych
wyjazdach dzieci, młodzieży i dorosłych m.in. do Gorczańskiego
Parku Narodowego.



W  Konwencie  wzięli  udział:  Piotr  Goraj  –  Przewodniczący
Konwentu i Przewodniczący Rady Powiatu Krakowskiego, Kazimierz
Brzyk  –  Wiceprzewodniczący  Konwentu  i  jednocześnie
Przewodniczący  Powiatu  Brzeskiego,  Krzysztof  Świerczek  –
Wiceprzewodniczący  Konwentu  i  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Miechowskiego,  Bernadetta  Gąsiorek  –  Przewodnicząca  Rady
Powiatu  Bocheńskiego,  Roman  Potoniec  –  Przewodniczący  Rady
Powiatu Nowosądeckiego, Tadeusz Rafacz – Przewodniczący Rady
Powiatu Nowotarskiego, Włodzimierz Korczyński – Przewodniczący
Rady Powiatu Chrzanowskiego, Ryszard Hadke – Przewodniczący
Rady Powiatu Suskiego, Zofia Kaczyńska – Przewodnicząca Rady
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Powiatu  Wadowickiego,  Jadwiga  Skoczek  –  Wiceprzewodnicząca
Rady  Powiatu  Wielickiego  oraz  Barbara  Gacek  –
Wiceprzewodnicząca  Rady  Powiatu  Proszowickiego.

Natomiast Gospodarzy Konwentu reprezentowali: Ewa Filipiak –
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego,  Agata  Zięba  –
Wicestarosta Limanowski oraz Józef Pietrzak i Jan Więcek –
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego.

 

GALERIA ZDJĘĆ

18  medali  –  2  miejsce
drużynowo  na  V
Międzynarodowym  Grand  Prix
Beskidów w Wilkowicach!
26 października w Wilkowicach (nieopodal Bielsko Białej) w
Hali Widowiskowo-Sportowej przy ulicy Szkolnej 8a odbyła się
już  piąta  edycja  Grand  Prix  Beskidów  Kyokushin  Karate.
Organizatorem turnieju był Bielski Klub Kyokushin Karate na
czele  z  shihan  Sławomirem  Dubielem.  W  zawodach  wzięło
udział 218 zawodników z 21 ośrodków sportowych z całej Polski.

Nasza drużyna od pierwszej edycji GPB notuje wysokie miejsca w
klasyfikacji drużynowej:

– w 2015 roku, 14 zawodników zdobyło 7 medali – zobacz relację
–  w  2016  roku,  22  zawodników  zdobyło  18  medali  oraz  III
miejsce drużynowo – zobacz relację
– w 2017 roku, 19 zawodników zdobyło 16 medali oraz IV miejsce
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drużynowo – zobacz relację
–  w  2018  roku,  29  zawodników  zdobyło  21  medali  oraz  III
miejsce drużynowo – zobacz relację

 

W tym roku wystawiliśmy 23 zawodników w różnych kategoriach
wiekowych  oraz  wagowych.  Limanowski  Klub  Kyokushin  Karate
reprezentowali:

– kumite pierwszy krok: Antoni Kędroń, Antoni Wójcik, Julia
Połomska, Sara Bulanda, Tymon Przechrzta, Tymoteusz Halota,
Przemysław Tobiasz oraz Amadeusz Oleksy

– kata: Szymon Dyrek, Julia Matląg oraz Wiktor Siedlarz

–  kumite  dzieci  i  młodzieży  (dzieci,  kadeci,  młodzicy,
juniorzy  młodsi  i  juniorzy):  Oliwer  Dutka,  Filip  Golonka,
Weronika Respekta, Brajan Bulanda, Alan Pękala, Szymon Dyrek,
Julia  Matląg,  Wiktor  Siedlarz,  Nikola  Smorońska,  Wiktoria
Nowak,  Roland  Cudek,  Wiktoria  Kapera,  Krzysztof  Malec,
Dominika Dąbrowska

 

Medale dla Limanowskiego Klubu Kyokushin Karate zdobyli:

Antoni Kędroń zajął 3 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. -25 kg.
Antoni Wójcik zajął 3 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
Tymoteusz Halota zajął 1 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
Julia Połomska zajęła 2 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
Sara Bulanda zajęła 1 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
Tobiasz  Przemysław  zajął  3  miejsce  w  kumite
pomarańczowych pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.

https://www.karate.limanowa.pl/2017/11/16-medali-dla-golinski-team-na-iii-grand-prix-beskidow-w-wilkowicach/
https://www.karate.limanowa.pl/2018/10/21-medali-3-miejsce-druzynowo-dla-golinski-team-na-iv-miedzynarodowym-grand-prix-beskidow-w-wilkowicach/


Amadeusz Oleksy zajął 2 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.

Szymon Dyrek zajął 3 miejsce w kata 8-11 lat

Oliwer Dutka zajął 2 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
+50 kg.
Weronika Respekta zajęła 3 miejsce w kumite 2008-2009 w
kat. -40 kg.
Brajan Bulanda zajął 3 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
-50 kg.
Alan Pękala zajął 3 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
-50 kg.
Wiktor Siedlarz zajął 3 miejsce w kumite 2006-2007 w
kat. -40 kg.
Nikola Smorońska zajęła 3 miejsce w kumite 2006-2007 w
kat. -45 kg.
Wiktoria Nowak zajęła 2 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -50 kg.
Wiktoria Kapera zajęła 2 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -55 kg.
Krzysztof Malec zajął 3 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -70 kg.
Dominika Dąbrowska zajęła 2 miejsce w kumite 2003-2001 w
kat. -55 kg.

Z  zawodnikami  przebywali  shihan  Zbigniew  Goliński,  sensei
Zbigniew  Gągola,  sensei  Marcin  Guzik  oraz  sensei  Tadeusz
Dyrek.

Sensei Marcin sekundował walki naszych zawodników.

Sensei Zbigniew Gągola oraz sempai Mateusz Puch i Mateusz
Pławecki sędziowali walki turniejowe.

Gorący  doping  naszym  zawodnikom  zapewnili  licznie  zebrani
rodzice.

 



Więcej na stronie www.karate.limanowa.pl

 

źr.: 

Kolejny spacer historyczny. W
ten  weekend  odbędzie  się  w
Szczyrzycu.
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższy weekend na kolejny spacer historyczny po
powiecie limanowskim. Tym razem spotkamy się 26.10.2019 r.
(sobota) w Szczyrzycu. Temat spaceru:  „Cystersi, piwo, krowy
czerwone?”.

Start  spaceru  w  Szczyrzycu  o  godz.  14:30  przed  schodami
Opactwa w Szczyrzycu. 

Spacer  odbędzie  się  bez  względu  na  warunki  atmosferyczne.
Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś  przeciwdeszczowego.
Prowadzenie spaceru Karol Wojtas.

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowym
Województwa  Małopolskiego.
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Powiatowych Igrzysk Dzieci w
Drużynowym Turnieju Szachowym
W piątek 18 października odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci
w  Drużynowym  Turnieju  Szachowym.  Organizatorami  wydarzenia
byli: ZPO –Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa oraz
Powiatowy SZS Limanowa oraz Szkoła Podstawowa nr 1 Mszana
Dolna. Zawody odbyły się w SP nr 1 Mszana Dolna.

Wyniki – runda 7

1
                   

SP1 Przyszowa
1000 23.0 12.0

2
                   

SP3 Limanowa
1000 22.0 12.0

3
                   
SP1 Mszana Dolna

1000 17.5 11.0

4
                   

SP Roztoka
1000 17.5 9.0

5
                   

ZPO Słopnice
1000 15.0 9.0

6
                   

SP Łukowica
1000 12.5 7.0

7
                  
ZPO Mszana Dolna

1000 12.5 4.0

8
                  

SP Wilkowisko
1000 10.5 4.0

9
                 
SP2 Kasina Wielka

1000 5.0 1.0
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10
                  
SP Poręba Wielka

1000 4.5 1.0

Spartakiada dla seniorów
Na Orliku w Kasinie Wielkiej odbyła się Spartakiada 2019 dla
seniorów, którą honorowym patronatem objął Prezes Małopolskiej
Organizacji Turystycznej Grzegorz Biedroń. Zorganizowany przez
lokalnego  animatora  event  rekreacyjno  –  sportowy  był
podsumowaniem programu „Seniorzy na Orliki” realizowanego dla
grupy seniorów z Domu Pomocy Społecznej w Kasinie Wielkiej od
maja do września b.r. na Orliku w tej miejscowości.

Spartakiada miała na celu głównie integrację społeczną oraz
aktywność  fizyczną  na  świeżym  powietrzu  i  aktywizację
seniorów. W wydarzeniu wzięły udział reprezentacje seniorów z
DPS Kasina Wielka, DPS Raba Niżna, DPS Szczyrzyc, DPS Mszana
Dolna oraz dzieci, młodzież i przedszkolaki z Zespołu Szkoły i
Przedszkola nr 1 w Kasinie Wielkiej wraz z opiekunami i gronem
pedagogicznym.  Po  oficjalnym  otwarciu  i  przywitaniu
zaproszonych  gości  zabawa  zaczęła  się  od  wspólnej
ogólnorozwojowej rozgrzewki.  Był to zaledwie wstęp do wielu
atrakcji, które czekały na wszystkich obecnych tego dnia na
obiekcie sportowym.

Uczestnicy rywalizowali w turnieju molkky, wyścigach rzędów,
przeciąganiu  liny,  grach  i  zabawach  integracyjnych  oraz
turnieju  piłki  nożnej.  Na  koniec  spartakiady  rozegrano
pokazowy mecz piłki nożnej, w którym rywalizowała miejscowa
młodzież z pensjonariuszami DPS Kasina Wielka. Bardzo ciekawym
punktem  eventu  był  pokaz  wozu  strażackiego  oraz  prelekcja
druhów z OSP Kasina Wielka na temat pracy strażaków podczas
akcji gaśniczo – ratunkowych. Uczestnicy wydarzenia  mogli
zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w wozie bojowym z różnymi

https://powiat.limanowski.pl/Users/pc/Desktop/results.html?l=pl&prt=2_
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atrybutami strażackimi.

Po zakończeniu aktywnej części spartakiady wszyscy uczestnicy
udali się na poczęstunek, który przygotowały gospodynie z Koła
Gospodyń Wiejskich z Kasiny Wielkiej. Na sam koniec było to,
co najlepsze. Organizator i zaproszeni goście: Radni Powiatu
Limanowskiego  –  Artur  Żaba  (Animator  Orlika  w  Kasinie
Wielkiej), Bolesław Jania i Janusz Potaczek, Członek Zarządu
Powiatu Limanowskiego – Czesław Kawalec, Wójt Gminy Mszana
Dolna – Bolesław Żaba, Radny Gminy Mszana Dolna – Stanisław
Kaleta oraz Sołtys Kasiny Wielkiej – Adam Wrzecionek wręczyli
wszystkim uczestnikom upominki oraz pamiątkowe puchary, medale
i dyplomy. Partnerem wydarzenia i fundatorem upominków byli:
 Małopolska Organizacja Turystyczna, Powiat Limanowski i Gmina
Mszana  Dolna  oraz  firma  TYMBARK,  która  ufundowała  dla
wszystkich uczestników spartakiady napoje i soki. Operatorem
programu „Seniorzy na Orliki” i Spartakiady 2019 była Fundacja
Orły Sportu oraz Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Chciałbym serdecznie podziękować wszystkim, którzy przyczynili
się do organizacji tego eventu, szczególnie Dyrektor Zespołu
Szkoły i Przedszkola nr 1 w Kasinie Wielkiej, strażakom z OSP
Kasina  Wielka,  Paniom  gospodyniom  z  KGW  Kasina  Wielka,
wszystkim zaproszonym gościom, a przede wszystkim seniorom,
którzy aktywnie wzięli udział w Spartakiadzie. Mam nadzieję,
że w przyszłości będzie tych imprez więcej, bo dzisiejsze
spotkanie pokazało jak wspaniale seniorzy potrafią się bawić i
integrować z młodzieżą czy dziećmi –  sportowe wydarzenie
podsumował  jego  organizator  Artur  Żaba  Radny  Powiatu
Limanowskiego.

 

W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentowali Członek Zarządu
Czesław Kawalec oraz Radni: Bolesław Jania, Janusz Potaczek
oraz Artur Żaba.
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nadesłane: Artura Żaba
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